ООО «Эдельвейс»

Приказ № 22

10.03.2017г.

В связи с необходимостью информирования работников о начисленной оплате труда в соответствии со статьей 136 Трудового Кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму расчетного листка в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу
2. Бухгалтерии делать ежемесячную рассылку расчетных листков  индивидуально каждому работнику до даты выплаты заработной платы на личную почту каждого из сотрудников
3. Расчетный листок является личной информацией и не подлежит разглашению. Не допускается рассылка электронных расчетных листков на иную электронную почту кроме личной электронной почты сотрудника.
4. Отделу кадров запрашивать у работников при приеме на работу адрес личной электронной почты сотрудника
5. Контроль за выполнением приказа возлагаю на главного бухгалтера

Директор				Петров С.К.